
COORDENADORIA GERAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Despacho SECT CGA nº4635

 

Trata-se de procedimento administrativo para aquisição de armário vestiário (roupeiro de aço)
por intermédio do sistema de registro de preços.

 

O Departamento de Licitações informa, por meio do Despacho 437 ( 1005849), o encerramento
da Sessão Pública do Pregão Eletrônico nº 90023/2024, sem interposição de recursos, conforme Termo de
Julgamento (1005848).

 

Com fundamento no artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e no
art. 14, inciso I do Ato Normativo DPG nº 238, de 28 de março de 2023, HOMOLOGO o resultado do Pregão
Eletrônico nº 90023/2024, SEM ADJUDICÁ-LO, por se tratar de Sistema de Registro de Preços, nos seguintes
termos:

 

Licitante vencedora: FOX INDUSTRIA METALURGICA LTDA.

CNPJ: 29.178.797/0001-01

Quantidade: 40 (quarenta) unidades

Valor Final Unitário: R$ 378,00 (trezentos e setenta e oito reais)

Valor total: R$ 15.120,00 (quinze mil, cento e vinte reais)

 

Por se tratar de Sistema de Registro de Preços e em decorrência da homologação, as
autorizações das respectivas despesas deverão ocorrer à medida que houver utilização da ata de registro de
preços.

 

Publique-se.

 

Encaminhem-se os autos ao Departamento de Licitações para prosseguimento.

 

 

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Alvimar Virgilio de Almeida, Coordenador
Auxiliar respondendo pelo expediente da Coordenadoria Geral de Administração, em
09/09/2024, às 16:42, conforme art. 4º, da Lei 14.063/2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.defensoria.sp.def.br/sei/autenticidade_documento informando o código verificador
1011448 e o código CRC 45A19E94.

Despacho 4635 (1011448)         SEI 2024/0014228 / pg. 1



Rua Líbero Badaró, 616 10.º andar - Bairro Centro - CEP 01008-000 - São Paulo - SP - www.defensoria.sp.def.br

2024/0014228 SECT CGA - 1011448v3

Despacho 4635 (1011448)         SEI 2024/0014228 / pg. 2


	Despacho 4635 (1011448)

